
UCHWAŁA  Nr 66/79/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 stycznia 2004r. 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 
lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 2001r.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na przekazanie Warmińsko-Mazurskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Dziecku 
     i Rodzinie w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2014r. nieruchomości stanowiącej 
     własność Powiatu Ostródzkiego, położonej w Szymonowie gm. Małdyty, składającej się  
     z działek nr nr 157 o pow. 8,8200 ha i 156/4 o pow. 0,4100 ha, uregulowanej w księdze  
     wieczystej Nr 23382 prowadzonej przez Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  
     w Morągu, z wyłączeniem siedmiu lokali mieszkalnych, które pozostaną w zasobie  
     mieszkaniowym powiatu. 
 
2.  Nieruchomość przekazuje się na cele związane z prowadzeniem placówki opiekuńczo – 
     wychowawczej, mającej na celu sprawowanie opieki nad dziećmi zlikwidowanego Domu 
     Dziecka im. Sierot Sybirackich w Szymonowie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2004r. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ..................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ..................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ...................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ...................................... 


